# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4373

**Auteur(s) :** Agnès de la Chapelle, veuve de Foulques Murdac [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1299, décembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Agnès de La Chapelle, veuve de Foulques Murdac, donne à l'abbaye et aux moines de Sainte-Trinité de La Lucerne une rente annuelle à percevoir d'un fief sis à Cérences.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CLVIII, p. 146-147.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Agnes de Capella, relicta Fulconis Murdac, dedi et concessi in viduitate mea abbatie et monachis Sancte Trinitatis de Lucerna quatuor quarteria frumenti ad mensuram Cerenciarum capienda et possidenda in parrochia de Cerences in feodo des Haietes, ultra Malepalu, et jungitur, ex uno latere, chemino chaucie et, ex altero latere et uno capite, terre Perllipariorum et, ex altero capite, butat vivario de Cerences, et tres solidos Turonensium ad nundidas Montis Martini annuatim percipiendos per manus tenentium meum feodum in dicta parrochia de Cerences. Et, ut hec mea donacio rata sit et inconcussa, presentem paginam sigillo meo dignum duxi roborare. Actum apud Cerencias, anno incarnationis Domini M° CC° XC° IX, mense decembri.